CONG TY CO PHAN SAO ANH DUONG KHANH HOA
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN SAO ANH DUONG KHANH
HOA
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: KHANH HOA SUNSHINE STAR JOINT
STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat: KHANH HOA SUNSHINE STAR.,JSC
2. Mi so doanh nghiép: 0109193984
3. Ngay thanh lap: 22/05/2020
4. Pia chi tru sé chinh:

S6 5, ngd 219 phd Nguyén Ngoc Nai, Phuong Khuong Mai, Quan Thanh Xuéan,
Thanh ph6 Ha Noi, Viét Nam

bién thoai: Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Trong lua 0111
2. |Trong ngd va cay luong thuc c6 hat khac 0112
3.  |Trong cay lay ca co chat bot 0113
4.  |Trdng ciy mia 0114
5. |Trong cay thudc 14, thude 1ao 0115
6. |Trong ciy lay soi 0116
7. |Trdng ciy c6 hat chtra dau 0117
8.  |Trong rau, dau cac loai va trong hoa 0118
9. |Trong cay hang nim khac 0119
10. |Trdng cdy an qua 0121
11. |Trdng cay lay qua chira dau 0122
12. |Trdng cay diéu 0123
13.  |Trdng cay ho tiéu 0124
14. |Trdng cay cao su 0125
15.  |Trong cay ca phé 0126
16. |Trong cay che 0127
17. |Trdng cay gia vi, cay duoc liéu, cdy huong liéu 1au nim 0128
18. |Trong cay lau nam khac 0129
19. |Nhan va cham séc cdy giéng hang nim 0131
20. [Nhan va chim soc cdy giéng 1au nim 0132
21.  [Chin nudi triu, bo va san xuat gidng trau, bo 0141
22.  |Chén nudi ngua, lira, la va san xuit gidng ngura, lira 0142
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23.  |Chin nudi dé, ctru va san xuat giéng dé, clru, huou, nai 0144
24.  |Chan nudi lon va san xuat gidng lon 0145
25. |Chin nudi gia cAm 0146
26. |Chan nu6i khac 0149
27.  |Trdng trot, chan nudi hdn hop 0150
28. |Hoat dong dich vu trong trot 0161
29. |Hoat dong dich vu chan nuéi 0162
30. |Hoat dong dich vu sau thu hoach 0163
31. |Xir 1y hat gidng dé nhan giéng 0164
32. |San bat, danh biy va hoat dong dich vu c6 lién quan 0170
33.  |Trong rimg, cham soc rimg va wom gidng cdy 1am nghiép 0210
34. |Khai thac gb 0220
35. |Khai thac 1am san khdc trir gd 0231
36. [Thu nhit 1am san khéc trir g6 0232
37. |Hoat dong dich vu 1am nghiép 0240
38. [Khai thac thuy san bién 0311
39. |Khai thac thuy san noi dia 0312
40.  |Nuoi trong thuy san bién 0321
41. [Nudi trong thuy san noi dia 0822
42.  |Ché bién, bao quan thit va cac san pham tir thit 1010
43. |Ché bién, bao quan thuy san va cac san pham tir thuy san 1020
44. |Ché bién va bao quan rau qua 1030
45. |San xuit dau, md dong, thuc vat 1040
46. |Ché bién sira va cc san pham tir sita 1050
47.  |Xay xat va san xuat bot tho 1061
48. |San xuat tinh bt va cac san pham tir tinh bot 1062
49. [San xuét cac loai banh tir bot 1071
50. |San xuit dudng 1072
51. [San xuét ca cao, sdcdla va banh keo 1073
52.  [San xuit mi dng, my soi va san pham tuong tu 1074
53. [San xuAt mon an, thirc an ché bién sin 1075
54.  [San xuit ché 1076
55.  |San xuit ca phé 1077
56. [San xuat thyc pham khac chua duoc phan vao dau 1079
57. |Gia cong co khi; xtr Iy va trang phu kim loai 2592
58.  |San xuat thiét bi dién chiéu sang 2740
59. |San xuat d6 dién dan dyung 2750
60. [San xuét thiét bi dién khic 2790
61.  [San xuat dién 3511
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62. |San xuat khi d6t, phan phdi nhién liéu khi bang duong 6ng 3520
63.  [San xuat, phan phdi hoi nuée, nuéce néng, diéu hoa khong khi 3530
va san xuat nudc da
64. [Xay dung cong trinh dién 4221
65. |Xay dung cong trinh cap, thoat nudc 4222
66. |Xay dung cong trinh cong ich khac 4229
67. |Xay dung cong trinh thiy 4291
68. |Xay dung cong trinh k¥ thuat dan dung khac 4299
69. |Lap dit hé thong dién 4321
70. |Lap dit hé thong cip, thoat nude, hé théng suoi va diéu hoa 4322(Chinh)
khong khi
71. |Lap dit hé thong xay dung khac 4329
72. |Hoan thién cong trinh xay dung 4330
73. |Hoat dong xay dung chuyén dung khac 4390
74.  |Béan bu6n nong, 14m san nguyén li¢u (trir g0, tre, ntra) va dong 4620
vat song
75.  |Ban budn gao, lua my, hat ngii cdc khac, bot my 4631
76. |Ban budn thuc pham 4632
77.  |Béan buon d6 dung khac cho gia dinh 4649
Chi tiét: Ban budn do dién gia dung, den va bg den dién
78.  |Béan bu6n may moc, thiét bi va phu ting mdy khéc 4659
Chi tiét: Ban buén may moc, thiét bi dién, vat liéu dién (may
phat dién, dong co dién, day dién va thiét bi khac dung trong
mach dién)
79.  |Bén bu6n nhién li¢u ran, 1ong, khi va cic san pham lién quan 4661
Chi tiét: ‘
- Ban buon dau tho
- Ban budn xing dau va cac san pham lién quan
- Ban budn khi ddt va cac san pham lién quan
80. [Ban buén vat lidu, thiét bi lap dit khic trong xdy dung 4663
81.  (Ban buon chuyén doanh khéc chua duge phan vao dau 4669
Chi tiet: ,
- Ban budn hoa chat khac (tru loai stir dung trong ndng nghiép)
- Ban buon chat déo dang nguyén sinh
- Ban bubn cao su
82.  [Ban 1¢ luong thyc, thyc pham, d6 udng, thudc 14, thude lao 4711
chiém ty trong 16n trong cac ctra hang kinh doanh tong hgp
83. |[Ban1¢ khac trong cac cira hang kinh doanh tong hop 4719
84. |Ban lé luong thuc trong cac ctra hang chuyén doanh 4721
85. [Ban 1¢ thuc pham trong cac cira hang chuyén doanh 4722
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86. [Ban 1¢ d0 dién gia dung, giuong, tii, ban, ghé va do ndi that 4759
tuong tu, dén va b deén dién, do6 dung gia dinh khac chua dugc
phan vao dau trong céac ctra hang chuyén doanh
87. |Hoat dong ho tro dich vu tai chinh chua dugc phén vao dau 6619
Chi tiét: Hoat dong tu van dau tu
88. |Hoat dong kién triic va tu van k¥ thuét co lién quan 7110
Chi tiet:
- Thiét ké kién trac cong trinh;
- Thiét k€ két cau cong trinh dén dung — cong nghiép;
- Thiét ké dién - co dién cong trinh;
- Thiét k€ cép - thoat nudc cong trinh; o
- Thiét ké xay dung cong trinh giao thong; thi€t ké xay dung
cOng trinh nong nghié¢p va phat trién noéng thon; thict ke xay
dung cong trinh ha tang k¥ thuat.
89. |Hoat dong thiét ké chuyén dung 7410
90. |Hoat dong chuyén mon, khoa hoc va cong nghé khac chua 7490
duoc phén vao dau
Chi tiét: Hoat dong chuyén mon, khoarh(_)c‘ va cong nghé khac
con lai chua dugc phan vao dau: Tu van vé cong nghé
91. |Hoat dong dich vu hd trg kinh doanh khac con lai chua dugc 8299
phén vao dau "
Chi tiet : Xuat nhap khau mat hang cong ty kinh doanh
6. Von diéu 1¢: 5.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phan dwoc quyén chiao ban: 500.000
8. C6 dong sang lap:
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LE NGUYEN
THUY NHU
HUYEN

T 32, Phuong
Hoa Cuong Nam,
Quan Hai Chau,
Thanh phé Da
Nang, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

115.000

1.150.000.000

23,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

115.000

1.150.000.000

23,000

201751096

NGUYEN THI
TU ANH

T6 18B, Phuong
Hoa Thuéan Tay,
Quan Hai Chau,
Thanh phd Pa

Nang, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

40.000

400.000.000

8,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

40.000

400.000.000

8,000

201726013
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3 [HOSY
QUANG

Céan hg 0911
Tang 9, Chung cu
GoldSeason, 47
Puong Nguyén
Tuan, Phuong
Thanh Xuén
Trung, Quan
Thanh Xuan,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

115.000

1.150.000.000

23,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

115.000

1.150.000.000

23,000

0400770006
04

4 [NGUYEN THI
HOA

S6 5 Chu Van An,
Phuong Lé Loi,
Thanh phé Vinh,
Tinh Nghé An,
Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

115.000

1.150.000.000

23,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

115.000

1.150.000.000

23,000

186037594

5 [NGUYEN THI
HONG DUNG

S6 5 ngd 219
Nguyén Ngoc
Nai, Phuong
Khuong Mai,
Quan Thanh
Xuan, Thanh phé
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

115.000

1.150.000.000

23,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

115.000

1.150.000.000

23,000

0011780028
15

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: HO SY QUANG Giéi tinh: Nam
Chtrc danh:  Tong gidm doc
Sinhngay: 10/02/1977 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy chung thuc cd nhan: 040077000604

Ngay cap:  12/06/2018 Noi cap:  Cuc Canh sdt PKOL cw trii va DLOG vé din
cuw

Noi dang ky ho khau thuong tra: Cin hé 0911 Tang 9, Chung cur GoldSeason, 47

Duong Nguyén Tudn, Phuong Thanh Xudn Trung, Qudn Thanh Xuan, Thanh pho Ha

Noi, Viet Nam

Chd & hién tai: Cin hé 0911 Tang 9, Chung cu GoldSeason, 47 Duong Nguyén Tudn,

Phwong Thanh Xuan Trung, Quan Thanh Xudn, Thanh pho Ha N¢i, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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